

Kabelchristensen IVS

Elmevej 71, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 36 44 48 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Tom Kabel Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kabelchristensen IVS
Elmevej 71
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 36 44 48 43
Stiftet: 26. november 2014
Hjemsted: Brønderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Kabel Christensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre bygherrerådgivning til virksomheder og private samt derved efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 644 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	643.992	115
1 Personaleomkostninger	-425.499	-40
Driftsresultat	218.493	75
Øvrige finansielle omkostninger	-5.785	0
Resultat før skat	212.708	75
Skat af årets resultat	-48.774	-18
Årets resultat	163.934	57
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	10.535	57
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	49.999	0
Disponeret i alt	163.934	57

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.788	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.788</u>	<u>26</u>
Likvide beholdninger	<u>379.913</u>	<u>163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>388.701</u>	<u>189</u>
Aktiver i alt	<u>388.701</u>	<u>189</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	0
Øvrige lovpligtige reserver	49.999	0
Overført resultat	67.672	57
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>221.072</u>	<u>57</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.406	17
Selskabsskat	48.774	18
Anden gæld	104.449	97
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.629</u>	<u>132</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>167.629</u>	<u>132</u>
Passiver i alt	<u>388.701</u>	<u>189</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	309.432	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
Personalemkostninger i øvrigt	114.363	40
	425.499	40
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
Kategori	Rentefod	kr.
Direktion	10,05	0
		8.788
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.		